
Śpiewają poezję w szkole 

 

W Toruniu trwają przesłuchania Szkolnej Sceny Piosenki i Poezji 2015.
Kolejny koncert 14 marca.

Coroczny przegląd, organizowany w Toruniu przez Zespół Szkół nr 28 i Młodzieżowy
Dom Kultury w dwie kolejne soboty marca, to dla dzieci i młodzieży z całego regionu
okazja do zaprezentowania umiejętności wokalnych i interpretacyjnych w
repertuarze niekomercyjnym. Inicjatorem imprezy jest Jarosław Cwynar, nauczyciel
jezyka polskiego i animator kultury w ZS nr 28. Festiwal promuje szeroko rozumianą
piosenkę poetycką, a także utwory własne wykonawców. W pierwszy weekend
oceniani są soliści i zespoły ze szkół podstawowych i gimnazjów, w drugi – uczniowie
szkół ponadgimnazjalnych. Uczestników ocenia profesjonalne jury.

W minioną sobotę, 7 marca 2015 r. na scenie Zespołu Szkół nr 28 prezentowali się
uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów.

Przyznano następujące nagrody i wyróżnienia:

w kategorii 0 - III szkoła podstawowa

https://torun.pl/pl/aktualnosc/spiewaja-poezje-w-szkole
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/plakat_szkolna_scena_poezji_torun.jpg


Zespoły:

I nagroda: zespół Świetliki z Zespołu Szkół nr 28 w Toruniu
II nagroda: zespół Szóstki ze Szkoły Podstawowej nr 6 w Toruniu

Soliści:

I nagrody ex aequo:
Laura Jeżewska ze Studia Piosenki Music Box w Toruniu
Amelia Górska ze Społecznego Ogniska Artystycznego "Wrzosy" w Toruniu

II nagroda: Stefan Balcerak z Klubu Centrum Szkolenia Artylerii i Uzbrojenia w Toruniu 
III nagrody ex aequo:
Sebastian Radzimski ze Szkoły Podstawowej nr 28 w Toruniu
Amelia Rumińska ze Szkoły Podstawowej w Czernikowie

wyróżnienia:

Pola Maria Niewiemska z Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Złejwsi Małej
Ida Szczepańska ze Społecznego Ogniska Artystycznego "Wrzosy"
Agata Urbańska z Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Złejwsi Małej
Jan Mytlewski z Zespołu Szkół w Osieku
Bianka Szczepańska ze Społecznego Ogniska Artystycznego "Wrzosy"
Wiktoria Augustyniak ze Szkoły Podstawowej w Lubaniu

w kategorii IV - VI szkoła podstawowa

Soliści:

I nagroda: Patrycja Bilińska z Zespołu Szkół nr 14 w Toruniu
II nagrody ex aequo:
Julia Król i Maciej Dzwonkowski ze Szkoły Muzycznej w Czernikowie
Maja Czepczyńska z Zespołu Szkół nr 9 w Toruniu
Marta Kwiatkowska z Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Złejwsi Małej
III nagrody ex aequo:
Martyna Nowak z Czernikowskiego Stowarzyszenia "Czyż nie?"
Magdalena Nowak z Klubu Centrum Szkolenia Artylerii i Uzbrojenia w Toruniu

wyróżnienia:



Oliwia Pytlarska ze Społecznego Ogniska Artystycznego "Wrzosy" w Toruniu
Izabela Łacheta z Zespołu Szkół nr 9 w Toruniu
Jan Grochala z Zespołu Szkół nr 8 w Toruniu
Kinga Rojek z Zespołu Szkól nr 8 w Toruniu
Bartosz Dudziński ze Szkoły Podstawowej w Wielgiem
Julia Jankowska ze Szkoły Podstawowej nr 32 w Toruniu

Zespoły:

I nagrody ex aequo:
zespół wokalny Akolada ze Społecznego Ogniska Artystycznego "Wrzosy" w Toruniu
zespół wokalny z SP 32 w Toruniu
chór Szkoły Podstawowej w Grębocinie
wyróżnienia ex aequo:
zespół wokalny z Zespołu Szkół w Obrowie
zespół wokalny z SP 18 w Toruniu

w kategorii klas I- III gimnazjum

Soliści:

I miejsce ex aequo:
Julia Jeżewska ze Studia Piosenki Music Box w Toruniu
Agata Markowska z Publicznego Gimnazjum w Wielgiem
II miejsce: Aleksandra Kamińska z Zespołu Szkół w Obrowie
III miejsca ex aequo: Maria Smolińska z Ośrodka Kultury w Wielgiem
Jakub Jabłoński z Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Złejwsi Małej

wyróżnienia:

Katarzyna Popławska z Gimnazjum w Czernikowie
Joanna Pejkowska z Czernikowskiego Stowarzyszenia "Czyż nie?"
zespół wokalny z Gimnazjum w Czernikowie

Specjalne wyróżnienie przyznano podopiecznym Warsztatu Terapii Zajęciowej
Fundacji im. Brata Alberta: Magdzie Lemanskiej, Wojtkowi Koziełowi, Karolinie
Kołodziej, Kamili Okrucińskiej oraz instruktorce, Pani Dobrosławie Baczyńskiej.

W kolejną sobotę, 14 marca 2015 r. odbędą się przesłuchania młodzieży szkół
ponadgimnazjalnych. Tym razem koncert odbędzie się na scenie Młodzieżowego



Domu Kultury przy ul. Przedzamcze 11/15. Początek o godz. 15.00.
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